公告编号：2018—037

证券代码：835057        证券简称：智蓝霍斛        主办券商：西部证券

安徽智蓝霍山石斛股份有限公司

拟变更公司全称、证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

安徽智蓝霍山石斛股份有限公司（以下简称“公司”）2018年9

月3日第二届董事会第四次会议审议通过了《关于变更公司名称》议

案、《关于变更公司证券简称》议案。

一、公司名称、证券简称拟变更说明

变更前公司名称 ：

中文名称：安徽智蓝霍山石斛股份有限公司

英文名称：Anhui Zhilan Huoshan Dendrobe Stock Co., Ltd.

证券简称：智蓝霍斛

变更后公司名称：

中文名称：安徽省国臻堂生物科技股份有限公司

英文名称：Anhui Guo Zhen Tang  Biotechnology Co., Ltd.

证券简称：国臻堂

二、 公司名称、证券简称拟变更原因

目前，公司主营业务为霍山石斛的种植与销售。根据公司发展战

略和产品结构调整策略，公司将改变单一产品的销售模式向大健康会

 1 / 2

                                          公告编号：2018—037

员服务模式转变。公司将通过应用基因组学与生物技术组建十大皖药

之首霍山石斛类的基因库，致力于现代化石斛产业核心技术体系建设，

扩大霍山石斛系列健康类产品研发，同时，加大对道地药材和药食同

源系列产品开发，公司将由霍山石斛单一产品生产商向大健康产品服

务提供商转型，为注重养生保健的高端会员客户提供便利性的产品与

服务。

为此，公司通过转让方式取得“国臻堂”商标所有权（“国臻堂”

商标注册号：15686519，类型：5-医药）。公司名称变更为“安徽省

国臻堂生物科技股份有限公司”，公司证券简称变更为“国臻堂”，与

公司未来发展的主营业务相一致。“国臻堂”将提高公司名称辨识度，

且充分体现公司业务发展战略目标，适应公司产业结构调整发展的要

求。

《关于变更公司名称》议案尚需提交股东大会审议。

三、 备查文件

《安徽智蓝霍山石斛股份有限公司第二届董事会第四次会议决

议》。

安徽智蓝霍山石斛股份有限公司

董事会

2018年9月7日

 2 / 2

	《关于变更公司名称》议案尚需提交股东大会审议。